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Melrose Academy - koulu Kashanin lapsille
Kashani sijaitsee Mombasan maaseudulla. Alueella ei 
ole lähellä muita kouluja tarjoamassa opetusta Kas-
hanin lapsille. Melrose Academy on yksityinen koulu, 
jota ylläpitää Rosemary Babu omalla tontillaan.
Koulussa on kolme luokkaa eri ikäasteille ja sen ope-
tussuunnitelmaan kuuluu normaali kouluaineet luke-
misesta liikuntaan.

Tyytyväisiä, innokkaita oppilaita
Koulun oppimistulokset ovat olleet hyviä ja lapset tu-
levat kouluun hymyssä suin! On ilo auttaa laadukasta 
koulua saavuttamaan uusia tavoitteita!
Oppilaiden kommentteja
 Calvin 8v: ”Tykkään käydä koulua ja pidän erityisesti 
matematiikasta. Jonain päivänä ostan oman lentoko-
neen!”
Ann 5v: ”Koulussa on hauskaa. Kun kasvan isoksi mi-
nusta tulee lääkäri ja voin jakaa rokotteita”.
Hyviin oppimistuloksiin on osaltaan johtanut oppilaille 
päivittäin tarjottava ateria. Kouluruokailulla on suuri 
merkitys oppilaiden ja opettajien työskentelyyn.

Omavaraisuuteen vielä matkaa
Kouluprojekti on nuori ja paikkojen kunnostus vaatii 
taloudellisia resursseja, joita on mahdoton kattaa tä-
mänhetkisistä koulumaksuista. Suomi-Kenia Seura on 
päättänyt tukea Melrose Academyä ojentamalla aut-
tavan kätensä joidenkin tavoitteiden saavuttamiseksi. 
Yhdessä työskennellen koulu voi saavuttaa tulevaisuu-
dessaa omavaraisuuden.

Koulun lattioiden kunnostus
Luokkahuoneiden päällystämättömien lattioiden valu 
sementillä on ensimmäinen askel yhteistyössä koulun 

ja Suomi-Kenia Seuran välillä. Seuramme kustantaa 
lattioiden pinnoittamiseen tarvittavan sementin, kou-
lun johto vastaa työn osuudesta.

Vesitankki käyttöveden säilöntään
Puhdas käyttövesi on must. Ilman vettä ei ole elämää. 
Lisäksi vesi mahdollistaa jokapäiväisen hygienian hoi-
don. Monelta sairaudelta ja taudilta vältytään hyvällä 
käsihygienialla.
Lattioiden kunnostuksen jälkeen olemme varautuneet 
tukemaan koulua vesitankin hankinnassa. Katoilta rän-
nien avulla tankkiin kerättävä sadevesi on arvossaan. 
Tankin tilavuudeksi on kaavailtu 5.000l. Veden omava-
raisuuteen se ei vielä riitä, mutta on hyvä alku!


